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Tegevusaruanne

Taia Eesti OÜ tegutses aastal 2010 tööstusautomaatika programeerimisega ja koolitusprogrammide väljatöötamisega.

Ettevõtte eesmärk on pakkuda kliendile proffesionaalset teenindust nii olemasolevate süsteemide käsitlemisel ja ka uute lahenduste valimisel.

Plaanid edaspidiseks on jätkata PLC ja HMI seadmete seadistamisega ja häälestamisega. Samuti täätada välja koolitusprogrammid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

JUHATUSE KINNITUS RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE

Käesolevaga deklareerime oma vastutust esitatud raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitame, et:

  -raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

  -raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Taia Eesti OÜ finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

  -Taia Eesti OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 39 307 40 361 2

Kokku käibevara 39 307 40 361  

Kokku varad 39 307 40 361  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 348 0 3

Kokku lühiajalised kohustused 348 0  

Kokku kohustused 348 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 361 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 402 361  

Kokku omakapital 38 959 40 361  

Kokku kohustused ja omakapital 39 307 40 361  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2010 13.07.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Müügitulu 29 783 8 537 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 688 0 5

Mitmesugused tegevuskulud -29 487 0 6

Muud ärikulud 0 -8 176  

Ärikasum (-kahjum) -1 392 361  

    

Finantstulud ja -kulud -10 0 8

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 402 361  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 402 361  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 13.07.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -1 392 361  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 348 0  

Laekunud intressid -10 0 8

Kokku rahavood äritegevusest -1 054 361  

    

Kokku rahavood -1 054 361  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 361 40 000 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 054 361  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 39 307 40 361 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

13.07.2009 40 000  40 000

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  361 361

31.12.2009 40 000 361 40 361

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  -1 402 -1 402

31.12.2010 40 000 -1 041 38 959
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 Taia Eesti OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamisseadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, kui ei ole teisiti märgitud.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult

kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. 

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 10 000 kroonist ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik 

tööiga on üle 1 aasta , kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina 

(varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100% -liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse 

arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest. Edaspidi 

kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

- Transpordivahendid 25% 

- Muu inventar 20-33% 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna , juhul kui vara oleks 

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui 

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara 

kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava väärtuse 

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse 

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate ragavoogude nüüdisväärtus (ehk 

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase 

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtte väliste ekspertide abi. Allahidlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna 

kasumiaruande samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amorisatsioongi kajastatud. 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahidlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid 

mitte suurema summani , kui bilansilise väärtuseni , mis varal oleks, kui allahidlust ei oleks tehtud.Vara allahindluse tühistamine 

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.  

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist 

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle 

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ''muud äritulud'' või ''muud ärikulud''.  

materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks, 

mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse
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kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.  

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga

immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. Amortisatsioonimäärad aastas on järgmised:  

 

• Tarkvara 20-33% 

 

• Ostetud litsentsid 20-33% 

 

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruande selles kulude grupis, kuhu konkreetne

immateriaalne vara funktsionaalselt kuulub. Piiratud elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja -meetodit vaadatakse üle iga

majandusaasta lõpul. Muutused eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalises struktuuris kajastatakse vastavalt kui

muutusi amortisatsiooni-perioodis ja -meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes.  

Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga immateriaalse vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse,

siis viiakse läbi vara väärtuse languse test ja vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele.  

Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete varade osas viiakse igal aastal kas iga varaobjekti või siis raha genereeriva üksuse osas läbi

väärtuse languse test. Selliseid immateriaalseid varasid ei amortiseerita. Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete varade kasulik

eluiga vaadatakse üle igal aastal veendumaks, et tegemist on endiselt määramata kasuliku elueaga. Kui eluea määramatus on muutunud, 

siis kajastatakse muutust kasulikus elueas edasiulatuvalt. 

 

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. 

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud. 

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist

2010.a väljamakstud dividendide osas on maksumääraks 21/79 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi

asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt

tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksu kohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali

väljamaksmisel dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas...

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu teenuse osutamisel kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Lisainformatsioon

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja ettevõtte põhikirjale teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku

reservkapitali kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% aktsiakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta,

kuid seda võib kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku 

reservkapitali kasutada aktsiakapitali suurendamiseks. 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud. 
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 16 734 0

Arvelduskontod 22 573 40 361

Kokku raha 39 307 40 361

Lisa 3 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 348 0

Kokku võlad tarnijatele 348 0

Lisa 4 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 2010 13.07.2009 -

31.12.2009

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 29 783 8 537

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 29 783 8 537

Kokku müügitulu 29 783 8 537

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 2010 13.07.2009 -

31.12.2009

Programmeerimine 29 783 8 537

Kokku müügitulu 29 783 8 537

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 2010 13.07.2009 -

31.12.2009

Tooraine ja materjal 1 688 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 688 0
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 13.07.2009 -

31.12.2009

Mitmesugused bürookulud 11 697 0

Lähetuskulud 3 176 0

Koolituskulud 900 0

Muud 13 714 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 29 487 0

Lisa 7 Tööjõukulud
(kroonides)

Ettevõttes 2010 majandusaastal palgalisi töötajaid ei olnud.

Lisa 8 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010

Intressitulud 28

Intressitulu hoiustelt 28

Intressikulud -38

Muud intressikulud -38

Kokku finantstulud ja -kulud -10

Lisa 9 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Emaettevõtja 0 0 0 0

Tütarettevõtjad 0 0 0 0

Sidusettevõtjad 0 0 0 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 0 0 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0
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 2010 13.07.2009 - 31.12.2009

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 0 0 0 0

Tütarettevõtjad 0 0 0 0

Sidusettevõtjad 0 0 0 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 0 0 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0

Seotud osapooli Taia Eesti OÜ´l ei ole.

Lisa 10 Sündmused pärast bilansipäeva

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevõte sellest

kuupäevast alates oma raamatupidamise kontode saldode ümberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Võrdlusandmed konverteeriti

ametliku valuutakursiga 15,6466 eek/eur. 2011. aasta ja järgnevaid majandusaasta aruandeid hakatekse koostama eurodes.



Aruande digitaalallkirjad
Taia Eesti OÜ (registrikood: 11683870) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEINO LAURIMÄE Juhatuse liige 26.10.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 361

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 402

Kokku -1 041



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 29783 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Leino Laurimäe 36805130210 Eesti 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53307535

E-posti aadress leino.laurimae@eesti.ee


